Terça­Feira, 18 de Julho de 2023 ­ Edição nº 927

Terça­Feira

18 de Julho de 2023

Edição nº 927

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 049/2023

Objeto: contratação de empresa do ramo para fornecimento de materiais para
construção nas qualidades e quantidades constantes em Edital.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados o CANCELAMENTO do Pregão Presencial Para Registro de Preços nº
049/2023, haja vista, a necessidade de revisão do Edital.

 Não há prejuízo para o erário público
 Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros
 Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Potiraguá/BA, 17 de Julho de 2023.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

Terça­Feira

18 de Julho de 2023

Edição nº 927

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 050/2023

Objeto: contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de dedetização
na forma do Edital.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados o CANCELAMENTO do Pregão Presencial Para Registro de Preços nº
050/2023, haja vista, a necessidade de revisão do Edital.

 Não há prejuízo para o erário público
 Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros
 Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Potiraguá/BA, 17 de Julho de 2023.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

		2023-07-18T18:34:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO